
 

 

UCHWAŁA NR VII/46/24 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia dróg z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 zd. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) w obrębie 1 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 145/7, 156/4, 160/49, 

184/2, 187/9, 187/11, 196, 197/4, 2001/1, 2001/2, 2001/8 2002/5, 2002/8; 

2) w obrębie 2 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 46/8, 46/15, 52/1, 

54/1, 107/22, 107/24, 107/27, 108, 244/12; 

3) w obrębie 3 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 60/2, 65, 205/16, 

207/8, 294/8, 282/33, 282/36, 301/3, 421/15, 421/17, 493/6, 493/9,  509/90, 509/103, 509/114, 531/4, 

2004/10, 2004/13; 

4) w obrębie Trzebiszewo drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 135/1, 434/3. 

§ 2. Pozbawia się części dotychczasowych dróg publicznych kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie 

ich z użytkowania jako dróg publicznych: 

1) w obrębie 1 Skwierzyna oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki: 48/2 (podział działki 

ewidencyjnej nr 48 spowodował powstanie działek nr 48/1 i 48/2); 

2) w obrębie 2 Skwierzyna oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 476, 479/94, 479/96, 

479/98. 

§ 3. Położenie dróg, o których mowa w § 1 oraz § 2, zawierają załączniki graficzne nr 1 – 14 do niniejszej 

uchwały, na których przedstawiono przebieg powołanych dróg kolorem czerwonym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Stefańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 29 października 2024 r.

Poz. 2481



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2481



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2481



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2481



Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2481



Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2481



Załącznik nr 6 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2481



Załącznik nr 7 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2481



Załącznik nr 8 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2481



Załącznik nr 9 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2481



Załącznik nr 10 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2481



Załącznik nr 11 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2481



Załącznik nr 12 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2481



Załącznik nr 13 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2481



Załącznik nr 14 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2024r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2481


		2024-10-29T15:07:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




